



Estetyczny kinkiet ścienny z kloszem, kształt tuby K-5528 z serii LUNA

Numer katalogowy	5901425526777
Kod producenta	K-5528
Seria	LUNA
Materiał	metal, szkło
Kolor	czarny, grafitowy, srebrny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	22
Szerokość / średnica (cm)	12
Głębokość (cm)	22
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Nowoczesny kinkiet ścienny K-5528 LUNA – stylowe oświetlenie do każdego wnętrza

Kinkiet ścienny K-5528 z kolekcji **LUNA** to doskonały wybór dla osób poszukujących eleganckiego i nowoczesnego oświetlenia. Jego minimalistyczna konstrukcja łączy w sobie **czarną, metalową podstawę** oraz **grafitowy, przezroczysty klosz** w kształcie tuby, który został wzbogacony o **srebrne elementy**. Dzięki temu lampa świetnie wpisuje się w **nowoczesne, loftowe oraz industrialne aranżacje**, dodając im subtelny charakter.

Jest to doskonałe rozwiązanie do **salonu, sypialni, garderoby, a także korytarza czy holu**. Uniwersalna forma sprawia, że kinkiet może pełnić funkcję zarówno głównego oświetlenia, jak i dekoracyjnego akcentu, który tworzy wyjątkowy klimat w pomieszczeniu.

Kompaktowe wymiary i solidna konstrukcja

Kinkiet K-5528 został zaprojektowany z myślą o funkcjonalności i estetyce. **Jego wysokość wynosi 22 cm, szerokość 12 cm, a głębokość 22 cm**, dzięki czemu doskonale sprawdzi się nawet w mniejszych przestrzeniach. **Średnica klosza to 12 cm**, co zapewnia optymalne rozproszenie światła, tworząc przyjemny efekt wizualny.

Konstrukcja opiera się na **krótkim, metalowym ramieniu**, które wychodzi z **okrągłego elementu mocującego**, stabilnie przylegającego do ściany. Dzięki temu kinkiet jest solidny i trwały, a jego montaż jest szybki i bezproblemowy.

Efektywne i energooszczędne źródło światła

Kinkiet wyposażony jest w **jedno gniazdo E27**, co pozwala na swobodny dobór żarówki dostosowanej do indywidualnych potrzeb. Maksymalna moc jednej żarówki to **20W LED**, co oznacza, że lampa zużywa **do 80% mniej energii** niż tradycyjne żarówki, oferując przy tym wysoką efektywność świetlną.

Barwa światła zależy od zastosowanej żarówki, co pozwala na kreowanie atmosfery w pomieszczeniu – od przytulnego, ciepłego światła po bardziej intensywne, sprzyjające koncentracji. **Transparentny klosz subtelnie zmienia swój odcień**, w zależności od barwy światła, co dodaje lampie dodatkowej głębi wizualnej.

Uniwersalne zastosowanie i możliwość tworzenia aranżacji świetlnych

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, kinkiet **LUNA K-5528** przeznaczony jest do użytku wewnętrznego i doskonale sprawdzi się w różnych pomieszczeniach. Może być używany pojedynczo lub jako część większej instalacji oświetleniowej – na przykład zamontowany symetrycznie po obu stronach łóżka w sypialni czy lustra w korytarzu.

Seria **LUNA** obejmuje również inne modele lamp – dostępne są wersje z **różną liczbą punktów świetlnych, innymi kształtami kloszy oraz różnymi wariantami kolorystycznymi**, co pozwala na stworzenie spójnej koncepcji oświetleniowej w całym domu.

Wysoka jakość wykonania i dbałość o detale

Kinkiet K-5528 jest **produkowany w Polsce**, z zastosowaniem **wysokiej jakości materiałów** i z należytą precyzją. Metalowa konstrukcja zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia, a elegancki szklany klosz dodaje lampie ekskluzywnego charakteru. To inwestycja w oświetlenie, które będzie nie tylko funkcjonalne, ale także stylowe przez długie lata.

Oświetl swoje wnętrza z klasą!

Wybierz **kinkiet K-5528 z serii LUNA** i dodaj swojemu wnętrzu niepowtarzalny charakter! Zamów już teraz i ciesz się eleganckim, nowoczesnym oświetleniem w swoim domu!

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 00